
UCHWAŁA NR IX/46/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Drezdenko w roku 2019

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 ze 
zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Drezdenko w 2019 roku:

1) kąpielisko „Plaża Lubiewo” - na Jeziorze Łubowo, o linii brzegowej 51,5 m, czynne w okresie od 
29 czerwca do 1 września, dla którego organizatorem jest Gmina Drezdenko;

2) kąpielisko „Plaża Zagórze” - na Jeziorze Łubowo, o linii brzegowej 40 m, czynne w okresie od 29 czerwca 
do 1 września, dla którego organizatorem jest Gmina Drezdenko;

3) kąpielisko „Plaża Solecko” - na Jeziorze Solecko, o linii brzegowej 29 m, czynne w okresie od 22 czerwca 
do 31 sierpnia, dla którego organizatorem jest: Spółdzielnia Rehabilitacyjna w Gościmiu Spółdzielnia Osób 
Prawnych, Ośrodek Rehabilitacyjno–Wypoczynkowy im. Prof. Wiktora Degi.

§ 2. Lokalizacje kąpielisk, o których mowa w ust. 1 określono w załącznikach nr 1-3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej                    

w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 10FA5622-CD41-47E7-8A9B-8F440A935945. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/46/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: 10FA5622-CD41-47E7-8A9B-8F440A935945. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/46/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: 10FA5622-CD41-47E7-8A9B-8F440A935945. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/46/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: 10FA5622-CD41-47E7-8A9B-8F440A935945. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 2268, ze. zm.) Rada Miejska określa w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego,
corocznie do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy, w związku z tym zasadne jest
podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 10FA5622-CD41-47E7-8A9B-8F440A935945. Podpisany Strona 1




